[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk13486684]Внимание!
Юридическая компания Закон и Право, обращает ваше внимание на то, что данный документ является базовым и не всегда отвечает требованиям конкретной ситуации. Наши юристы готовы оказать вам помощь в составлении любого правового документа, подходящего именно под вашу ситуацию.
Для подробной информации свяжитесь по телефону; +7 (700) 978-57-55.

Руководителю ГУ «Управление государственных закупок Алматинской области»
от: __________________ БИН  __________________
тел:__________________
 Представитель по доверенности:
Товарищество с ограниченной
ответственностью
«Юридическая компания Закон и Право»
БИН 190240029071
г. Алматы, пр. Абылай хана, 79/71, офис 304
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 727 978 5755; +7 700 978 5755

Заявление

	01.11.20__ года нами от Вас был получен ответ за № ___, в котором Вы сообщаете о направлении запроса № ______ от 18.10.20__ года в Отдел строительства Сарыагашского района Туркестанской области с целью уточнения сведений, содержащихся в заявке на участие в конкурсе потенциального поставщика  __________________ (БИН  __________________). После получения ответов на запросы Вы обязались дополнительно ответить.
	На основании изложенного,
Прошу Вас:

1. Предоставить ответ на запрос № _____ от 18.10.20__ года, направленный в Отдел строительства Сарыагашского района Туркестанской области.
2. Ответить на заявление в установленные законом сроки.

С уважением,
Генеральный директор
ТОО «Юридическая компания Закон и Право»
Қайшыбеков М.Е.

26.11.20__ г.